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Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange

Code:

404044

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements
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150

Art.Nr. / No.d'Art.

400264
400017
1073683
400523/1
400015
1244789

012 029 000-1
012 029 000-1/51
400662
6306-C3
6306-ZZC3L12

400099

5067202
400302
5053574
5033352
401206
5043567
5250816
5044490
400396/1
C 630
400448
400450
1249465
401876
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Bezeichnung

Kurbelwange

Schubstange
Sicherungsring @35
Deckeldichtung (dick)
Gehéausedeckel
Olablass-Schraube kpl. 18x1,5
Olschauglas 1/2" kpl.
Dichtung

Oleinfiilizapfen 1/2"
Kugellager

Kugellager

Halterung fir Haubentrager (NUR Siemens-
Motor)

Haubentrager

Lufterrad

Lufterhaube

Kolben kpl. 70
Kolbenringsatz 70

Zylinder 70 (H: 95mm)
Lamellenventil kpl.
Zylinderkopf

Ansaugdfilter kpl. (172.01405)
Ansaudfilter-Element
Druckleitung kpl. 18x470
Druckleitung kpl. 18x910
Rohrschelle

Dichtungssatz

Oel, 1 Liter

Oelinhalt

remalic

Désignation

Vilebrequin

Bielle

Circlip @35

Joint

Couvercle

Vis de décharge d’huile cpl. 18x1,5
Temoin d’huile 1/2" cpl.

Joint

Bouchon 1/2"

Roulement

Roulement

Support pour le support du capot
(UNIQUEMENT moteur Siemens)
Support de capot

Volant

Capuchon

Piston cpl. 70

Jeu de segements 70

Cylindre 70 (H: 95mm)

Plaque de soupape cpl.

Culasse

Filtre d'aspiration cpl. (172.01405)
Element filtrant d'aspiration
Conduite forcée 18x470

Conduite forcée 18x910

Collier de conduite

Jeu de joints

Huile, 1 Litre

Contenue d'huile
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DRUCKLUFT-TECHNIK I
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